
Stanowisko nr I/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.11.2023 r. 

w sprawie Standardów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku dotyczących osiągnięć 

naukowych w zakresie uzyskiwania stopni i tytułu naukowego, a także awansu 

zawodowego 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się co następuje: 

§1 

Senat UMB, dążąc do zapewnienia najwyższych standardów i jakości w nauce i dydaktyce, 

jakimi powinna kierować się wspólnota akademicka Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku, postuluje stosowanie Standardów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

dotyczących osiągnięć naukowych w zakresie uzyskiwania stopni  i tytułu naukowego, a także 

awansu zawodowego,  stanowiących Załącznik nr 1 do niniejszego Stanowiska. 

§2 

Zobowiązuje się organy Uczelni do dostosowania regulacji prawnych do ustanowionych  

Standardów, o których mowa w §1. 

§3 

Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor  

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


